
 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO JOS É DAS PALMEIRAS - PR 

PORTARIA Nº 004/2015 

DATA: 05 de Janeiro de 2015 

SÚMULA: Nomeia Membros para Comporem a Comissão de Recebimento de Bens .   

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS – ESTADO DO PARANÁ, NO USO 

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE ACORDO COM A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO.  

                                                                        RESOLVE 

 Art. 1º - Nomeia membros para comporem a Comissão de Recebimento de Bens , para o exercício 

2015.   

Membros: 

Eliane Moreira Lourenço – CPF nº 004.828.719-97 

Aparecida Conceição S. Ribeiro – CPF nº 717.478.779-72   

Elaine Galdino – CPF nº 064.231.539-65 

                           Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

                           Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras – Paraná, aos cinco dias do 

mês de janeiro de 2015.  

 NELTON BRUM - Prefeito Municipal 

  

  

  

 

 

 


